
 

Circ. int. n. 3         Molfetta, 13/09/2017 

          Ai Sigg. Docenti 

          Posta elettronica 

OGGETTO: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE “PROGETTARE E VALUTARE PER 
COMPETENZE” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 62/2017; 

SENTITO il collegio dei docenti nella seduta dell’11 settembre 2017 

DECRETA 

La costituzione della commissione “PROGETTARE E VALUTARE PER COMPETENZE” formata dai seguenti 
docenti: 

Scuola dell’infanzia: Del Rosso A. Matilde, Marzocca E., Pasculli C. 

Scuola Primaria: Abbascià G., Angione D., Germinario F., Nappi M. Rosaria, Spadavecchia E.; 

Scuola secondaria di I grado: Balacco G., Carabellese D., de Gennaro A., Gadaleta M., Giove R., Marinelli T., 
Salerno D., Solimini V.,  Vetrugno A., Vitulano M. 

La commissione è convocata giovedì 14 settembre dalle ore 17,00 alle ore 19,00 presso la sede centrale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                        Nicoletta PAPARELLA 
       

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                    
ai sensi dell’ex art.3,  comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 


